Al i pa 
ni dober časnik za ce lo leto toliko vreden 
kakor dobra dva litra vina, katera izpije v 
par urah? ! — 

Kol iko pa je zdaj »Bogo l juba«? Prve 
številke 1911 se je tiskalo 20.000; potem pa, 
ker niso vsi plačali, se ga zdaj razpošilja le 
18.000. Osemnajst tisoč, — to se mnogim zdi 
veliko. N e k d o je pa tudi že vprašal: Al i nič 
več kot 18.000? Sem mislil, da ga je že ven -
dar več ! Tudi mi smo te misli, da bi ga moglo 
in moralo biti že več , posebno z ozirom na 
tako številne Marijine družbe, katerim je p o -